
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. vasario 12 d.

Nr. 2016-043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  104
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  104
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 104
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  104
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos ornitologų draugija, kodas 191692933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 47-3
Pranešimo Nr. 3529958

Lietuvos ornitologų draugijos direktoriaus iniciatyva įstatuose numatyta tvarka 2016 m. balandžio 9 d. (šeštadienį)
šaukiamas eilinis Lietuvos ornitologų draugijos narių visuotinis susirinkimas, kuris vyks Kauno Tado Ivanausko zoologijos
muziejaus Konferencijų salėje adresu Laisvės al. 106, Kaunas. Susirinkimo dalyvių registracija nuo 09.00 val. ,
susirinkimo pradžia - 10.00 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2015 metų Draugijos veiklos ir finansinė ataskaita.
2. 2015 metų Draugijos finansinės ataskaitos įvertinimas.
3. 2015 metų LOD Tarybos ataskaita.
4. 2015 metų LOFK ataskaita.
5. LOD 2016 m. darbų kryptys (pranešimas-diskusija).
6. "2015 metų paukštis - pilkasis garnys": rezultatų pristatymas.
7. 2015 metais vykdyti LOD gamtosauginiai darbai ir iniciatyvos, jų paramos realijos ir perspektyvos.
8. Diskusija: 2% paramos naudojimas, perspektyvos ir galimybės.
9. "2016 metų paukštis - čiurlys": akcijos tikslai ir uždaviniai, stebėjimų darbų planavimas.
10. Žiemojančių vandens paukščių apskaitų 2016 m. rezultatai.
11. Kalėdinio paukščių maratono rezultatai ir perspektyvos.
12. LOD vykdomo projekto jūrinių paukščių priegaudos žvejybos įrankiuose sumažinimui pristatymas.
13. "Lietuvos pažeistų durpynų tvarkymas, įgyvendinant Tyrulių PAST atkūrimo darbus" projekto eiga ir problemos.
14. "Paukščių apsaugos priemonių įdiegimas Lietuvos aukštos įtampos elektros energijos perdavimo tinkluose" projekto
planai ir numatomi darbai.
15. 2015 metais vykdyti kiti LOD projektai: SRIS, VENBIS, IKI, monitoringo metodikos.
16. Paukščių fenologinių reiškinių stebėjimai ir jų aktualumas.
17. Lietuvos perinčių paukščių atlaso (LPPA) dabartinė situacija, kaip pagerinti LPPA duomenų rinkimą, lauko darbų
planavimas.
18. Lietuvos perinčių paukščių atlaso lauko darbų organizavimas.
19. Paukščių gausos pokyčių Lietuvoje tyrimai pastaraisiais ir ateinančiais metais.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 4

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Iterato services, kodas 303016354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 3529961

UAB lterato services (juridinio asmens kodas 303016354, adresas: Širvintų g. 75-309, Vilnius, Lietuvos Respublika,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) akcininkai priėmė sprendimą pakeisti bendrovės pavadinimą
į naująjį pavadinimą "Grand House LT" uždaroji akcinė bendrovė (UAB "Grand House LT") ir pakeisti bendrovės įstatus.

1.10 Pertvarkymas

UAB "VARIA IR PARTNERIAI" KŪB, kodas 122061327
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 8
Pranešimo Nr. 3529960

UAB "VARIA IR PARTNERIAI" KŪB (juridinio asmens kodas 121974285, buveinė registruota adresu Vokiečių g.
8., Vilnius Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) (toliau- Bendrija) nariai
priėmė sprendimą pertvarkyti Bendrovę į uždarąją akcinę bendrovę, kuri perims visas Bendrijos teises ir pareigas.
Pertvarkomos Bendrijos teisės ir pareigos pereina po pertvarkymo veiksiančiai bendrovei nuo uždarosios akcinės
bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre. Po Bendrijos pertvarkymo veiksiančios uždarosios akcinės
bendrovės pavadinimas bus UAB "VARIA IR PARTNERIAI" NEKILNOJAMAS TURTAS; teisinė forma- uždaroji akcinė
bendrovė; buveinė - Vokiečių g. 8., Vilnius Lietuvos Respublika, Lietuvos Respublika. Pertvarkomos Bendrijos nariai nuo
uždarosios akcinės bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento taps po pertvarkymo veiksiančios
uždarosios akcinės bendrovės akcininkais, kurie įgis uždarosios akcinės bendrovės akcijų proporcingai jų turėtam
Bendrijos įnašui. Su po pertvarkymu veiksiančios uždarosios akcinės bendrovės įstatais bei kitais su pertvarkymu
susijusiais dokumentais galima susipažinti Bendrovės registruotoje buveinėje darbo dienomis nuo 9:00 valandos iki
12:00 valandos, iki pertvarkymo pabaigos. Dėl platesnės informacijos prašome kreiptis į Raišą Trofimovą ei. paštu
variakub@gmail.com arba telefonu +370 5 212 08 44, +698 329 72.

Uždarosios akcinės bendrovės "VARIA IR PARTNERIAI" direktorius
Rimas Urbanavičius.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 5

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "Spotplotus", kodas 303178018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3531857

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC VENTURES", kodas 211448590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žydų g. 2-4
Pranešimo Nr. 3529959

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELRUVA", kodas 175875814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Micaičių k. Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 3531760

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Borkita", kodas 304178455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3531858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltiktraidas", kodas 304178487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3531859

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Santris", kodas 304178512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3531860

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amatai", kodas 304178576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3531861

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sonatos saulė", kodas 304178583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Palomenės k.
Pranešimo Nr. 3531862

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: GINTARĖ MERKEVIČIŪTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 14 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 7000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dalys ir dalys", kodas 304178590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3531863

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: MINDAUGAS STANKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Juda NT", kodas 304178619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 13-43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 3531864

Įregistravimo data: 2016-02-11. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Autorikas", kodas 304177136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užšilių g. 7A
Pranešimo Nr. 3531865

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: RIMANTAS MAZILIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kubilių krašto bendruomenės centras, kodas 304178633
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kubilių k. Nemuno g. 4-1
Pranešimo Nr. 3531866

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: ODETA URBAITIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jurgėnų biokuras", kodas 304178640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kalno k. Kalno g. 43A
Pranešimo Nr. 3531867

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: MIRANDA ATKOČIŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Via talis", kodas 304177086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 33-25
Pranešimo Nr. 3531868

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: ALEKSANDRAS PLEŠANOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Kaunas Curling Club, kodas 304177951
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltaragio g. 17
Pranešimo Nr. 3531869

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: ASTA VAIČEKONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mano ginklas", kodas 304177969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 3531870

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: ALBINA NIKITIONOK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Retų ligų labdaros ir paramos fondas, kodas 304177976
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 4-37
Pranešimo Nr. 3531871

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: RIMANTĖ ČERKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bismeistras", kodas 304177990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3531872

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bravomūra", kodas 304178003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 46-2
Pranešimo Nr. 3531873

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: RŪTA BITVINSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Beprotiškas greitis", kodas 304178010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Kauno g. 84
Pranešimo Nr. 3531874

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: ANATOLIJ ANDREJEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jurgitos Januševičienės individuali įmonė, kodas 304178028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Kuprių k. Tvenkinio g. 8
Pranešimo Nr. 3531875

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: JURGITA JANUŠEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Klubas "Mes kitaip", kodas 304178035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Linksmakalnio k. Saulės g. 6-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 3531876

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: EDITA EŽERSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statybos meno" studija, kodas 304178665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3531877

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: JAROSLAV ADAMKOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Mažieji rankininkai", kodas 304177517
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pliažo g. 8A-2
Pranešimo Nr. 3531878

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: EGIDIJUS PETKEVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pignetas", kodas 304177524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Sporto g. 2
Pranešimo Nr. 3531879

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: VALENTAS LAURYNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Re Verum", kodas 304177531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 3531880

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: JUSTINAS KLIMAŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur.

- - -

UAB "Conseco", kodas 304177549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 3531881

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: JUSTINAS KLIMAŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Kretingos jaunimo teatras, kodas 304177556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Stoties g. 9
Pranešimo Nr. 3531882



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: AUKSĖ ANTULIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nordra", kodas 304178537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 2-23
Pranešimo Nr. 3531883

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: DAIVA KULBIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vertikali forma", kodas 304178544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dvariškių vs. Tilto g. 46
Pranešimo Nr. 3531884

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: JURGITA ALMINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Runasta", kodas 304178551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3531885

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Noriu baldų", kodas 304178569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 3531886

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: MARIUS SKINKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekovurmo partneris", kodas 304177129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3531887

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"TV idėja", MB, kodas 304176917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 52-10
Pranešimo Nr. 3531888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: TOMAS RAIŠELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kino spindulys", kodas 304178601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3531889

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: RAMŪNAS BARTULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arkoma", kodas 304178626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rubežaičių k. 1B
Pranešimo Nr. 3531890

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: ARŪNAS KOMŽA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Tryškių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304177143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Tryškių mstl. Lazdynų Pelėdos g. 78
Pranešimo Nr. 3531891

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: SAULIUS ČAPAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB veterinarijos klinika "Mažieji draugai", kodas 304177150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3531892

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "360 laipsnių filmai", kodas 304177168
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 27-10
Pranešimo Nr. 3531893

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: ANDRIUS LEKAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Argdenta", kodas 304178658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Krašuonos g. 11-54
Pranešimo Nr. 3531894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: ARTŪRAS LAUKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Asertus", kodas 304178672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3531895

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dvigubi medžiai", kodas 304177061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3531896

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: JUSTINA UŽDAVINIS, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ketrida", kodas 304177944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Keturvalakių mstl. Liepų g. 40
Pranešimo Nr. 3531897

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: ROMUALDAS ADOMAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 60000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Idėjų pradžia", kodas 304177111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 11-11
Pranešimo Nr. 3531898

Įregistravimo data: 2016-02-11. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Revizija", kodas 304178448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 69-18
Pranešimo Nr. 3531899

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: AKVILĖ MAZANAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Feritus", kodas 304178462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3531900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lentola", kodas 304178494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vytauto g. 38-4
Pranešimo Nr. 3531901

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: ANTONAS LENKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurostatybos investicija", kodas 304178505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3531902

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Logistikos sprendimų centras, kodas 304177983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3531903

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

RESOURCE SOLUTIONS EUROPE LIMITED Lietuvos filialas, kodas 304178366
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3531904

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: EDWARD MARSHALL SNOW, Direktorius.

- - -

UAB "Eriola", kodas 304178373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3531905

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inovatyvus valdymas", kodas 304178380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Palangos g. 104
Pranešimo Nr. 3531906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2016-02-11. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Adestus", kodas 304177054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3531907

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Juodoji mamba", kodas 304178398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Klevų g. 42
Pranešimo Nr. 3531908

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: GIEDRĖ RIMKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pasoga", kodas 304178409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 22-11
Pranešimo Nr. 3531909

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: OLGA GRIGIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Verslūs projektai", kodas 304177079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3531910

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Antarium", kodas 304178416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Merlino k. 9
Pranešimo Nr. 3531911

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: SAULIUS ŠUMKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 6000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Contadoras", kodas 304177093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 43-34
Pranešimo Nr. 3531912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: DAIVA MINKEVIČIŪTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Interrex LT", kodas 304177104
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vilties g. 18A
Pranešimo Nr. 3531913

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: KOSTAS ALIŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transatėnė", kodas 304178423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 50A-99
Pranešimo Nr. 3531914

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: SIMONAS MINCIAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pakuotės pasaulis", kodas 304178430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 38-285
Pranešimo Nr. 3531915

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: DOVYDAS ANTANAS ŠLAPELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Polesija", kodas 304176995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3531916

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: SVIATLANA HARDA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pabiručių sveikata", kodas 304177047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3531917

Įregistravimo data: 2016-02-11. Vadovas: TOMAS MULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

LIETUVOS DUJŲ ASOCIACIJA, kodas 124252288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 24
Pranešimo Nr. 3531955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 16

Išregistravimo data: 2016-02-11. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Svarbūs sprendimai", kodas 133711961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ryšių g. 21-7
Pranešimo Nr. 3531956

Išregistravimo data: 2016-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Urbonienės maisto produktų gamybos įmonė, kodas 140379744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 15-5
Pranešimo Nr. 3531957

Išregistravimo data: 2016-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

G. Radavičiaus individuali įmonė, kodas 141338483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 21-14
Pranešimo Nr. 3531958

Išregistravimo data: 2016-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EIVĖJA", kodas 151379293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 3531959

Išregistravimo data: 2016-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

O. Ivanovos įmonė, kodas 155478381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 3-28
Pranešimo Nr. 3531960

Išregistravimo data: 2016-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vastepa", kodas 158892124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 3531961

Išregistravimo data: 2016-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

G. Bronušienės individuali įmonė "Astra", kodas 162446327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kukečių k.
Pranešimo Nr. 3531962

Išregistravimo data: 2016-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 17

- - -

Rimanto Šimkevičiaus personalinė įmonė, kodas 278301640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Dobrovolės vs.
Pranešimo Nr. 3531963

Išregistravimo data: 2016-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "SGCF", kodas 301733243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283
Pranešimo Nr. 3531964

Išregistravimo data: 2016-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "HANAS", kodas 301892612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 6-22
Pranešimo Nr. 3531965

Išregistravimo data: 2016-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Elenos Nagovitcinos individuali įmonė, kodas 303106360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 3531966

Išregistravimo data: 2016-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vyacheslavo Nedogonovo individuali įmonė, kodas 303163265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 3531967

Išregistravimo data: 2016-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

NACIONALINĖ LIETUVOS ELEKTROS ASOCIACIJA, kodas 302634668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3531968

Išregistravimo data: 2016-02-11. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Metalo apdirbimo paslaugos", kodas 302670785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubravų g. 54
Pranešimo Nr. 3531969

Išregistravimo data: 2016-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 18

TŪB "Kapliukas", kodas 302759351
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Dubingių mstl. Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 3531970

Išregistravimo data: 2016-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "BAROMA", kodas 123952540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 38A-36
Pranešimo Nr. 3531918

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-08); Įstatai (2016-02-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-02-08).

- - -

Laipuškių žemės ūkio bendrovė, kodas 167937586
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Laipuškių k.
Pranešimo Nr. 3531919

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-02-09).

- - -

ALETA naturalis, UAB, kodas 303038347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 3531920

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-02-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-02-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-02-03).

- - -

UAB "Ilimensa", kodas 303160194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125-302
Pranešimo Nr. 3531921

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-02-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dinaka", kodas 134592392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 3531922

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-02-10); Įstatai (2016-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-02-10); Įgaliojimas
(2016-02-10).

- - -

UAB "DOLARITA", kodas 300018706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalniškių g. 7
Pranešimo Nr. 3531923

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-08); Įstatai (2016-02-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt
į Eur bei įstatų patvirtinimo (2016-02-08).

- - -

UAB "Monoispa", kodas 303887368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3531924

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-02-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2016-02-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-05); Įgaliojimas
(2016-02-05).

- - -

UAB "Gajus", kodas 300989567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rūtų g. 19
Pranešimo Nr. 3531925

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -

UAB "EUGRIMAS", kodas 123386665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 21
Pranešimo Nr. 3531926

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aukso pasaulis", kodas 125650398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 286-30
Pranešimo Nr. 3531927



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

A. Luočio ūkinė-komercinė įmonė, kodas 164128693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Basanavičiaus g. 40
Pranešimo Nr. 3531928

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2016-02-09); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę ir įstatų
patvirtinimo (2016-02-09).

- - -

UAB "Druskininkų ranga", kodas 303372496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 3-8
Pranešimo Nr. 3531929

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-10); Įgaliojimas (2016-02-10); Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -

UAB Logistikos sprendimų centras, kodas 304177983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3531930

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Natrimė", kodas 303448905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3531931

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-11).

- - -

Raseinių priešgaisrinės saugos tarnyba, kodas 172776857
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaičių g. 10
Pranešimo Nr. 3531932

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-02-05); Nuostatai (2016-02-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2016-02-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 21

- - -

Lietuvos rankinio teisėjų asociacija, kodas 191974217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 3531933

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; prezidiumo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-02-17); Įstatai.

- - -

UAB "STALIKSERA", kodas 300136252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 18/ Visų Šventųjų g. 2
Pranešimo Nr. 3531934

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -

MB "Hermeslita", kodas 303287569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 41-14
Pranešimo Nr. 3531935

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

UAB "DEMSENA", kodas 111724568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 3531936

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas.

- - -

UAB "JS SPRENDIMAI", kodas 302300323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3531937

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 22

UAB "Saulės sonata", kodas 252059030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 10
Pranešimo Nr. 3531938

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-08).

- - -

MB "Spotplotus", kodas 303178018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3531939

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2016-02-09).

- - -

Vidmanto Malakausko personalinė įmonė, kodas 122539866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 4-12
Pranešimo Nr. 3531940

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-02-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-02-11).

- - -

UAB "Sostinės inžineriniai sprendimai", kodas 304025018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 9-9
Pranešimo Nr. 3531941

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-11).

- - -

UAB "FALVAREK", kodas 301993547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 18-18
Pranešimo Nr. 3531942

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2016-02-09).

- - -

UAB "Kalnarūtė", kodas 123753741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 3531943

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-02-11).

- - -

Šalčininkų r. žemdirbių asociacija, kodas 175010358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 3531944

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2016-01-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2016-01-27); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2016-01-27).

- - -

UAB "Plastikus", kodas 303322917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3531945

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beržų alėja", kodas 300543561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k.
Pranešimo Nr. 3531946

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-02-08); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia, bankroto procesą vykdant
ne teismo tvarka (2016-02-08).

- - -

UAB "STAGE LITE", kodas 301818551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 149-202
Pranešimo Nr. 3531947

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

UAB "Ivelta", kodas 303339539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3531948

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-02-10).

- - -

UAB "Dortus", kodas 304030111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3531949

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-10).

- - -

UAB "Orlama", kodas 303163105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3531950

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

"TV idėja", MB, kodas 304176917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 52-10
Pranešimo Nr. 3531951

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Eulingva", kodas 302541267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šturmanų g. 20-13
Pranešimo Nr. 3531952

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

UAB Laipuškių žemė, kodas 302605524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Laipuškių k. Pušaloto g. 10
Pranešimo Nr. 3531953

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 25

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SODŲ AUTOBUSAI", kodas 141779339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 138
Pranešimo Nr. 3531954

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

UAB "Promo vero", kodas 304041104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3532055

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Direktoriaus paskyrimas (2016-02-10).

- - -

UAB "Tempus novum", kodas 303192110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3532056

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-09).

- - -

UAB "KETURI R", kodas 300545110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Sandėlių g. 4
Pranešimo Nr. 3532057

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-11).

- - -

Grigory Gutorov individuali įmonė, kodas 302867551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 3532058

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-10).

- - -

UAB GUFEMA, kodas 302778985



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3532059

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

Sodininkų bendrija "Vyšnia", kodas 191076279
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 3-82
Pranešimo Nr. 3532060

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario įregistravimo (2016-02-09); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario (2016-02-09).

- - -

UAB "Jūsų vizija", kodas 302473072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 46
Pranešimo Nr. 3532061

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Parketo gamyba", kodas 168048294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 98
Pranešimo Nr. 3532062

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

UAB "IT & Finance", kodas 300804449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 57-107
Pranešimo Nr. 3532063

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-11).

- - -

IĮ "Interrex LT", kodas 304177104
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 27

Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vilties g. 18A
Pranešimo Nr. 3532064

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "RIJOMA", kodas 303148103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. R. Šliūpo g. 13
Pranešimo Nr. 3532065

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -

VšĮ Sveikatingumo ir terapijos centras, kodas 303500978
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 52-9
Pranešimo Nr. 3532066

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-11); Įstatai (2016-02-11); Vienintelio
dalininko sprendimas (2016-02-11).

- - -

IĮ "Filinas", kodas 302572608
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 13-58
Pranešimo Nr. 3532067

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-02-09);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-02-09); Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

UAB "Valditė", kodas 300052847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 139-6
Pranešimo Nr. 3532068

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-02-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2016-01-26 (2016-02-08).

- - -

UAB "Liviga", kodas 302879258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Naujadvario k.
Pranešimo Nr. 3532069

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-03).

- - -

UAB "SOLVIKA", kodas 302871585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Miesto Kolonijos k. Leipalingio g. 4
Pranešimo Nr. 3532070

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

UAB "Migiris", kodas 167355415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 31E
Pranešimo Nr. 3532071

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-10); Įstatai (2016-02-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-02-10).

- - -

UAB "SOLVISTA", kodas 302843326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3532072

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-10).

- - -

UAB "Antarium", kodas 304178416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Merlino k. 9
Pranešimo Nr. 3532073

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mobilus LT", kodas 303152354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 3532074

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-10); Užsienio asmens pasas / Rusijos
Federacijos piliečio pasas (2016-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 29

- - -

UAB "AV Auditas", kodas 135297320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 112-3
Pranešimo Nr. 3532075

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-02-10); Įstatai (2016-02-10).

- - -

Roman Malakhov IĮ, kodas 303428105
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3532076

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-02-05); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2016-02-05);
Įgaliojimas (2016-02-05).

- - -

UAB "Bidini", kodas 304063848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 3532077

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-29 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

Viešoji įstaiga "VITA DIGNA", kodas 302502410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 4-14
Pranešimo Nr. 3532078

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-02-10); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-02-10).

- - -

Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas) "Agrohansa", kodas 159928356
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl.
Pranešimo Nr. 3532079

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl istorinių duomenų tikslinimo (2016-02-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos pirmininko rinkimo (2016-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 30

Uždaroji akcinė bendrovė "Quercus Bona", kodas 134441725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nevėžio g. 11-1
Pranešimo Nr. 3532080

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANUS PLUS", kodas 120374832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-170
Pranešimo Nr. 3532081

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Aplinkos apsaugos agentūra, kodas 188784898
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3532082

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-02-09); Nuostatai
(2016-02-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽETMA", kodas 123050771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 40-2
Pranešimo Nr. 3532083

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Verus Partners", kodas 302689248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zanavykų g. 10-205B
Pranešimo Nr. 3532084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-02-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Nutarties įsiteisėjimo data 2016-02-05 (2016-02-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 31

Uždaroji akcinė bendrovė "ELSTERA", kodas 121470919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3
Pranešimo Nr. 3532085

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-09); Įstatai (2016-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-09).

- - -

UAB "P.S.A. baldai", kodas 300604480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 3532086

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-02-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-02-08 (2016-02-09).

- - -

UAB "Finansų grupė", kodas 303360921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų k. Jogailos g. 3
Pranešimo Nr. 3532087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-09).

- - -

MB "Vikjoma", kodas 303177717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kaštonų aklg. 5
Pranešimo Nr. 3532088

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-02-10).

- - -

UAB "Eurostatybos investicija", kodas 304178505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3532089

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Egypteura", kodas 304169748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 12-8
Pranešimo Nr. 3532090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHEMI PHARM GROUP", kodas 111694687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3532091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Žirmūnų g. 70 C, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 302737547
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70C-73
Pranešimo Nr. 3532092

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų bei pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2016-02-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-02-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Instela", kodas 275010010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Plento g. 1
Pranešimo Nr. 3532093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

Automobilių sporto klubas "Kripta racing", kodas 300519546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3532094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-02-09); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo
2016-01-06 (2016-02-09).

- - -

MB "MC classic", kodas 303016009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3532095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-02-10); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo (2016-02-10).

- - -

UAB "Moderni klasika", kodas 126223698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 73-8
Pranešimo Nr. 3532096

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-02-10); Įstatai (2016-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOPUNKTO TAKSI", kodas 141431667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 143A
Pranešimo Nr. 3532097

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-02-10);
Įsakymas (2016-02-10).

- - -

UAB "INTERVIRIS LT", kodas 302661640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 3532098

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-08); Įstatai (2016-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-08).

- - -

Dzūkijos futbolo klubas Dainava, kodas 303166902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 3532099

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Futbolo mokykla "Auska").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-11); Įstatai (2016-02-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-02-11).

- - -

UAB "Geomylia", kodas 140957899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k. Čiobrelių g. 21
Pranešimo Nr. 3532100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 34

- - -

UAB Will do, kodas 302788812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3532101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -

UAB Nuotraukų laboratorija, kodas 303428055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3532102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-09); Įstatai (2016-02-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELRUVA", kodas 175875814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Micaičių k. Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 3532103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-02-08).

- - -

MB "Anos gėlės", kodas 303143017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 181
Pranešimo Nr. 3532104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRETŪRA", kodas 123049089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55A-40
Pranešimo Nr. 3532105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB Business Liberty, kodas 302674011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 35

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53-112
Pranešimo Nr. 3532106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

UAB "Demanta", kodas 304173216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3532107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2016-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-02-09).

- - -

UAB "Mangirda", kodas 302677121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Fabriko g. 6-4
Pranešimo Nr. 3532108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2016-02-05); Teismo sprendimas / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-02-02
(2016-02-05).

- - -

UAB Nuomos namai, kodas 303388415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Mackonio g. 11
Pranešimo Nr. 3532109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-02-09).

- - -

Visagino "Žiburio" pagrindinė mokykla, kodas 193170510
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 56
Pranešimo Nr. 3532110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-02-08); Nuostatai
(2016-02-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2016-02-08).

- - -

UAB "Gamtos namai", kodas 300616372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 3532111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-01-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-01-19).

- - -

UAB "Asertus", kodas 304178672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3532112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IN PLENO", kodas 124549898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stirnų g. 32-29
Pranešimo Nr. 3532113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-10); Įstatai (2016-02-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-02-10).

- - -

UAB BOLSTA, kodas 302928972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 7-18
Pranešimo Nr. 3532114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

UAB "Mano ginklas", kodas 304177969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3532115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Rietavo sav. Tverų gimnazija, kodas 191131366
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Tverų mstl. Žemaičių a. 1
Pranešimo Nr. 3532116

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-02-08);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2016-02-08); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2016-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 37

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VLADISTURAS", kodas 125254840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 45
Pranešimo Nr. 3532117

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

UAB SANELITA, kodas 302606359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 6A-11
Pranešimo Nr. 3532118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-08); Įstatai (2016-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2016-02-08).

- - -

UAB "Komperus", kodas 304002464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3532119

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-03 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITORIKA", kodas 141689856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 32-46
Pranešimo Nr. 3532120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-11); Įstatai (2016-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2016-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUTOKŠNIS", kodas 145196056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 133A
Pranešimo Nr. 3532121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario įregistravimo (2016-02-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-02-09); Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 38

UAB "Pabiručių sveikata", kodas 304177047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3532122

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gravitacija", kodas 303304253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3532123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-10); Įstatai (2016-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-10).

- - -

MB "Planetos", kodas 303107957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3532124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2016-02-05); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2016-02-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-05).

- - -

UAB "NIT", kodas 125984316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88A
Pranešimo Nr. 3532125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-10); Įstatai (2016-02-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERWITEC", kodas 300697207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 35-32
Pranešimo Nr. 3532126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

MB "Contadoras", kodas 304177093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 39

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 43-34
Pranešimo Nr. 3532127

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Artūro Rusilo įmonė, kodas 168669162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Miežiškių mstl. Kaštonų g. 1
Pranešimo Nr. 3532128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-10).

- - -

UAB New Entertainment Technology, kodas 302948868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 3532129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Livirda", kodas 270107480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 84-50
Pranešimo Nr. 3532130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-01-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

UAB "Raystorm", kodas 302864861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 3532131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-02-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-02); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-02-02).

- - -

UAB "ExpoVita", kodas 302606619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 3532132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-26).

- - -

Focus Investments, UAB, kodas 302001577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3532133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-08); Įgaliojimas (2016-02-08).

- - -

UAB "SoftClub EU", kodas 302799805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3532134

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-10); Įstatai (2016-02-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-02-10).

- - -

UAB "BENUS", kodas 302303522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštųjų Rusokų vs. Vakarinė g. 9-1
Pranešimo Nr. 3532135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-10).

- - -

UAB "TIJA", kodas 302494771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 34-12
Pranešimo Nr. 3532136

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

UAB "SauDenta", kodas 302342870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 121-26
Pranešimo Nr. 3532137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-10); Įstatai (2016-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agava", kodas 133604653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3532138

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Džiazo galerija", kodas 300044409
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 38-2
Pranešimo Nr. 3532139

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alise", kodas 300034952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 3532140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-29); Užsienio asmens pasas (2016-01-29).

- - -

UAB "EXTRA ŠVARA", kodas 300668636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315C
Pranešimo Nr. 3532141

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-12-22 (2015-12-29).

- - -

UAB Irenos Narbutienės medicinos kabinetas, kodas 179873839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 38-7
Pranešimo Nr. 3532142

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 42

UAB "AGESA", kodas 300515341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 3532143

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -

MB "Kruglita", kodas 303180909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 24-25
Pranešimo Nr. 3532144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11);
Įgaliojimas (2015-04-02); Įgaliojimas (2014-09-30); Įgaliojimo panaikinimas (2014-09-30); Įgaliojimas (2014-05-13).

- - -

UAB "EJUDA", kodas 300766468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Betygalos mstl. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 3532145

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

UAB CD8 klinika, kodas 302562674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Vileišio g. 9
Pranešimo Nr. 3532146

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-11); Įstatai (2016-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-02-11).

- - -

R. Vaišvilo komercinė įmonė, kodas 170007931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Žalioji g. 11
Pranešimo Nr. 3532147

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-02-08); Savininko sprendimas (2016-02-08).

- - -

UAB "Auristida", kodas 303122076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 4
Pranešimo Nr. 3532148

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

UAB Azija Lietuvoje, kodas 303322721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 5
Pranešimo Nr. 3532149

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-11).

- - -

SOLAR technologijos UAB, kodas 302867327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-11
Pranešimo Nr. 3532150

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-02-09).

- - -

Asociacija "Baltas mustangas", kodas 300500617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Liaudėnų k. 7
Pranešimo Nr. 3532151

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-02-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-02-08).

- - -

Švenčionių rajono baltarusų bendrija, kodas 178844432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Sarių k. Ežero g. 4-7
Pranešimo Nr. 3532152

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2016-02-08).

- - -

UAB "Nijalitus", kodas 148451327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K1-1C
Pranešimo Nr. 3532153

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

Deimanto Poškaus įmonė, kodas 133000934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3532154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-02-09); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-02-09).

- - -

UAB RATECHNA, kodas 302554930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 20-18A
Pranešimo Nr. 3532155

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-09); Įstatai (2016-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-09).

- - -

MB "Inovatyvus valdymas", kodas 304178380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Palangos g. 104
Pranešimo Nr. 3532156

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ASO trading", kodas 302862052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kybartų g. 23
Pranešimo Nr. 3532157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-02-10); Įstatai (2016-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-02-10).

- - -

UAB "Setrama", kodas 303342841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3532158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti bendrovės
akcijas atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2016-02-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2016-02-09); Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

UAB "TRONA SOLUTIONS LTD", kodas 302730136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3532159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-01).

- - -

UAB "Statybų frontas", kodas 303309250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3532160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-12 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11);
Įgaliojimas (2015-02-02).

- - -

Hatiko UAB, kodas 302861712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Kaimynų g. 3-12
Pranešimo Nr. 3532161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2016-02-09); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto
procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-02-09); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo
nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2016-02-02 (2016-02-09); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo 2016-01-14 (2016-02-09).

- - -

UAB "Grassor", kodas 304075583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3532162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Radmira", kodas 304144481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3532163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-11).

- - -

Asociacija "Kauno jaunimo linija", kodas 193169885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 24
Pranešimo Nr. 3532164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-02-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl
likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-02-04).

- - -

UAB "Inžineriniai projektai LT", kodas 303235661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3532165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-09).

- - -

UAB "Irmara", kodas 304173045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 8-64
Pranešimo Nr. 3532166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-11).

- - -

UAB "KOMEL LT", kodas 304171119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Skalvių g. 4
Pranešimo Nr. 3532167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2016-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-02-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-05).

- - -

UAB "Noleta", kodas 303342115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Rimšos g. 13-14
Pranešimo Nr. 3532168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-29); Įgaliojimas (2016-01-29); Užsienio asmens pasas
(2016-01-29).

- - -

UAB "REKOSTATA", kodas 301102566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 3532169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

VšĮ "360 laipsnių filmai", kodas 304177168
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 27-10
Pranešimo Nr. 3532170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Jūsų stilius", kodas 304176290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3532171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų įregistravimo (2016-02-10).

- - -

UAB "Med Services Europe", kodas 301168623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 39-47
Pranešimo Nr. 3532172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-10).

- - -

UAB "Finezija", kodas 141420642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 10A-2
Pranešimo Nr. 3532173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2016-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 48

UAB "Voras Consulting", kodas 302304834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3532174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-10).

- - -

UAB "Aimaras", kodas 303225521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3532175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-10); Įstatai (2016-02-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-02-10); Įgaliojimas
(2016-02-10).

- - -

UAB "Lindenava", kodas 303369062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kairėnės Sodų 1-oji g. 21
Pranešimo Nr. 3532176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-04); Įstatai (2016-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-04).

- - -

UAB RELTUS, kodas 302624193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20-11
Pranešimo Nr. 3532177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-09).

- - -

Sodininkų bendrija "Diemedis", kodas 168936843
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Skaistgirių k.
Pranešimo Nr. 3532178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: įgaliotinių susirinkimo.

- - -

Individuali įmonė "TAKONTA", kodas 301241092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Aušros g. 1A-31
Pranešimo Nr. 3532179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 49

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Josta", kodas 170011787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Rietavo g. 70
Pranešimo Nr. 3532180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

UAB "Dycode", kodas 302320404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Gilužio g. 29
Pranešimo Nr. 3532181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

UAB "Speda", kodas 300849437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 17
Pranešimo Nr. 3532182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; akcijos vertės;
valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-02-08); Įstatai (2016-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, valdybos narių paskyrimo (2016-02-08).

- - -

UAB "Besiktas", kodas 301571631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 3532183

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl Remigijaus Vaičkaus skyrimo direktoriumi. (2016-02-05).

- - -

UAB "Asvejos poilsiavietė", kodas 303357409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Liudgardos vs. 2
Pranešimo Nr. 3532184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2016-02-08); Įgaliojimas
(2016-01-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 50

- - -

UAB "Arkoma", kodas 304178626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rubežaičių k. 1B
Pranešimo Nr. 3532185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Argo", kodas 156515968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 3532186

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-02-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2016-02-01).

- - -

Vertimų pasaulis MB, kodas 248419070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 3532187

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Federalinis Rezervas", kodas 301745605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 3A-42
Pranešimo Nr. 3532188

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-09).

- - -

"Meisemita", MB, kodas 303223374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Tilvyčio g. 81
Pranešimo Nr. 3532189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANETORAS", kodas 142033470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 27-12
Pranešimo Nr. 3532190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 51

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2016-02-10); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-02-09 (2016-02-10).

- - -

MB "Lentola", kodas 304178494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vytauto g. 38-4
Pranešimo Nr. 3532191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB PILĖNŲ ŠEIMOS MEDICINOS CENTRAS, kodas 148358677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 22-2
Pranešimo Nr. 3532192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC VENTURES", kodas 211448590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žydų g. 2-4
Pranešimo Nr. 3532193

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-02-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2016-02-05).

- - -

UAB "A. MEDINYTĖS ODONTOLOGIJOS KABINETAS", kodas 126088745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 1A-32A
Pranešimo Nr. 3532194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-09); Įstatai (2016-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-09).

- - -

A. Pukelio individuali įmonė "ALTANA", kodas 152728869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kopų g. 9-11
Pranešimo Nr. 3532195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-02-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2016-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 52

- - -

IĮ "LOGINA", kodas 172397088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vytauto Didžiojo g. 1A
Pranešimo Nr. 3532196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-02-08); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2016-02-08).

- - -

Lilijos Zubkovos įmonė, kodas 124187278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 19-25
Pranešimo Nr. 3532197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-02-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOPIMEKSAS", kodas 124388847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 3532198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-10); Įstatai (2016-02-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-02-10).

- - -

MB "Vertikali forma", kodas 304178544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dvariškių vs. Tilto g. 46
Pranešimo Nr. 3532199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baldų gija", kodas 303470360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 4A-28
Pranešimo Nr. 3532200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-02-09).

- - -

Today's tendencies, UAB, kodas 302787393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3532201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-05).

- - -

UAB "Hidrolinija", kodas 302444163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Plungės g. 18-1
Pranešimo Nr. 3532202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

UAB "Utenos projektai", kodas 300520858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 114D
Pranešimo Nr. 3532203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DIB", kodas 302868468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 127
Pranešimo Nr. 3532204

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų keitimo įregistravimo
(2016-02-10).

- - -

UAB "Darbinta", kodas 135561282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Aluonos g. 25-3
Pranešimo Nr. 3532205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-10); Įstatai (2016-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-10).

- - -

UAB "Gondeva", kodas 302905870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3532206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 54

Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-02-11).

- - -

UAB "Remonto darbai", kodas 304076607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3532207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-02-11); Įgaliojimas (2016-02-03); Įgaliojimas (2016-02-03).

- - -

UAB "Puerto Rico", kodas 301098819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 81-11
Pranešimo Nr. 3532208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -

UAB "Adestus", kodas 304177054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3532209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Juodoji mamba", kodas 304178398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Klevų g. 42
Pranešimo Nr. 3532210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VT group", kodas 302594654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 5-oji g. 75
Pranešimo Nr. 3532211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-09); Įstatai (2016-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-09).

- - -

UAB "RYTŲ RESTORANAS", kodas 300155434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 22-11
Pranešimo Nr. 3532212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-01).

- - -

UAB "Leska", kodas 302754564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3532213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-11); Įstatai (2016-02-11); Akcininkų
sprendimas (2016-02-11).

- - -

Valstybės įmonė Lietuvos oro uostai, kodas 120864074
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 10A
Pranešimo Nr. 3532214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-02-10);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-02-10);
Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -

UAB "MyBike", kodas 302700972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 11-12
Pranešimo Nr. 3532215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-10).

- - -

UAB "AGTS", kodas 302490285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k. Vakaro g. 8
Pranešimo Nr. 3532216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2016-02-04).

- - -

UAB "Žemaitijos medicinos centras", kodas 300648459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Noriškių k. Mažosios Lietuvos g. 5
Pranešimo Nr. 3532217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 56

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-11).

- - -

UAB "HABENTIA", kodas 125359745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 34B
Pranešimo Nr. 3532218

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-02-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-02-08 (2016-02-09).

- - -

V. Kuncienės personalinė įmonė, kodas 165191821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Dzūkų k.
Pranešimo Nr. 3532219

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2016-02-08); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2016-02-08).

- - -

UAB "Arosela", kodas 303130870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3532220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-10); Įstatai (2016-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-02-10).

- - -

IĮ B. Grygorevskyi, kodas 303227465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3532221

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-02-05); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2016-02-05);
Įgaliojimas (2016-02-05).

- - -

UAB "SVAGILAT CORPORATION", kodas 300560525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 3532222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-09).

- - -

UAB "Vilniaus pakuotė", kodas 302687051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 3532223

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga "BE2GETHER", kodas 302030536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Gurelių k.
Pranešimo Nr. 3532224

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -

Visagino vaikų lopšelis-darželis "Kulverstukas", kodas 190230258
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 12
Pranešimo Nr. 3532225

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "SKS auditas", kodas 301851640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15
Pranešimo Nr. 3532226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimkesta", kodas 150032973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 17-1
Pranešimo Nr. 3532227

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-11).

- - -

Energetikos klasteris, UAB, kodas 303097826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45C
Pranešimo Nr. 3532228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-02-09); Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

UAB "Bismeistras", kodas 304177990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3532229

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOVERENAS", kodas 300028255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 38-242
Pranešimo Nr. 3532230

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-09).

- - -

Inetos Dzingaitės individuali įmonė, kodas 166100696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. M. Valančiaus g. 16-47
Pranešimo Nr. 3532231

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2016-02-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2016-02-10).

- - -

UAB "Edvanus", kodas 304172559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3532232

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-10); Užsienio asmens pasas
(2016-02-10); Įgaliojimas (2016-02-08).

- - -

UAB WOXX Barbers, kodas 302835450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 28
Pranešimo Nr. 3532233

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 59

UAB "Edmūra", kodas 303364948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3532234

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-01-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2016-01-25); Įgaliojimas (2016-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos verslininkų namai", kodas 222758010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 3532235

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RETALA", kodas 123048891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 53-24
Pranešimo Nr. 3532236

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "EDOVIS", kodas 300855550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 140
Pranešimo Nr. 3532237

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

UAB "Vaizdo gama", kodas 304086409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 3532238

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-25 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11);
Įgaliojimas (2016-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 60

- - -

Studija "Heima", MB, kodas 304116286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 11-24
Pranešimo Nr. 3532239

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų įregistravimo (2016-02-10).

- - -

ASOCIACIJA "ŠIAULIŲ BUHALTERIŲ KLUBAS", kodas 302696520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 64
Pranešimo Nr. 3532240

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-01-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-01-27).

- - -

Bendorėliai, kodas 300064511
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Bendorėlių 2-oji al. 58
Pranešimo Nr. 3532241

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11);
Įgaliojimas (2016-01-13).

- - -

TELE2 HOLDING LITHUANIA AS FILIALAS, kodas 302514793
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 3532242

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-09).

- - -

UAB "ŽSA 1", kodas 302878505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3532243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 61

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-11).

- - -

UAB "Sprinteksas", kodas 304098361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3532244

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-02-09);
Įgaliojimas (2015-10-19); Įgaliojimas (2015-10-19).

- - -

UAB "GS TRADE", kodas 302495930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 20-56
Pranešimo Nr. 3532245

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -

UAB "ŽSA 5", kodas 302878779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3532246

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-11).

- - -

UAB "Verslūs projektai", kodas 304177079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3532247

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Status LT", kodas 302702980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3532248

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-10); Įstatai (2016-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 62

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARNALĖŠA", kodas 124930970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 35A
Pranešimo Nr. 3532249

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-10).

- - -

UAB "Erdvilė", kodas 303342574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3532250

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

UAB "Damiras", kodas 304119154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3532251

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-27).

- - -

UAB "Ketima", kodas 303283147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 3532252

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

UAB "Etopa", kodas 303614857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3532253

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 63

UAB "Jazer", kodas 302897199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2B-44
Pranešimo Nr. 3532254

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-01).

- - -

Knygynas eureka!, UAB, kodas 300036394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Daukanto a. 2A
Pranešimo Nr. 3532255

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -

MB "Keripa", kodas 304173878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 20-3
Pranešimo Nr. 3532256

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-02-10);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2016-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Rizikos partneriai", kodas 124586925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 9A-16
Pranešimo Nr. 3532257

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -

UAB "Mendis", kodas 133649538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 31-64
Pranešimo Nr. 3532258

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-02-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2016-01-30 (2016-02-08).

- - -

Valstybės įmonė ŽEMĖS ŪKIO INFORMACIJOS IR KAIMO VERSLO CENTRAS, kodas 210086220
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 18-1
Pranešimo Nr. 3532259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-02-09);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-02-09);
Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

Savivaldybės įmonė Šiaulių oro uostas, kodas 145907544
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lakūnų g. 4
Pranešimo Nr. 3532260

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-02-01);
Įstatai (2016-02-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2016-02-01).

- - -

UAB "Šadrus", kodas 303480931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Palydovo g. 21
Pranešimo Nr. 3532261

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-08).

- - -

UAB "Sasnavos energija", kodas 302836901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Archyvo g. 50-8
Pranešimo Nr. 3532262

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2016-02-09).

- - -

UAB "TAVO TAUPUSIS TAKSI", kodas 142130713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 24-30
Pranešimo Nr. 3532263

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-02-09).

- - -

Prienų uždaroji akcinė bendrovė "Termikas", kodas 170634859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Važatkiemio k. Liepų g. 198
Pranešimo Nr. 3532264

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KYBARTŲ DARNA", kodas 185179431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. J. Basanavičiaus g. 31A
Pranešimo Nr. 3532265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2016-02-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2016-02-08);
Įstatų pakeitimai (2016-02-08); Įstatai (2016-02-08); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl kapitalo didinimo ir įstatų keitimo (2016-02-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2016-02-08); Turto vertinimo
ataskaita (2016-02-08).

- - -

UAB "Gaberland", kodas 300766660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 8-20
Pranešimo Nr. 3532266

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

UAB "Miramara", kodas 303257711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3532267

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -

UAB NS-oil, kodas 303007782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3532268

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krimiva", kodas 133921970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 1-26
Pranešimo Nr. 3532269

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 66

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FERTIMARA", kodas 300006981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 6-3
Pranešimo Nr. 3532270

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-11).

- - -

A. Karpijaus individuali įmonė, kodas 272435440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vytauto Didžiojo g. 1
Pranešimo Nr. 3532271

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-02-09); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-02-09).

- - -

UAB "TECHNITA", kodas 302718283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kalvių k. Šilo g. 7
Pranešimo Nr. 3532272

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2016-02-10).

- - -

UAB "Stateksas", kodas 304097213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Stoties g. 31
Pranešimo Nr. 3532273

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDEPA", kodas 123010862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 48-1
Pranešimo Nr. 3532274

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 67

- - -

UAB "Bevardis", kodas 302493299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Medelyno g. 7-520B
Pranešimo Nr. 3532275

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

UAB "Finansų aspektas", kodas 302755463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 61-12
Pranešimo Nr. 3532276

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Truma", kodas 134928932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 3532277

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAITLYS", kodas 123049274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19-207
Pranešimo Nr. 3532278

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Nordic Idea", kodas 302642572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Vasario 16-osios g. 38
Pranešimo Nr. 3532279

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2016-02-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario keitimo (2016-02-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 68

- - -

UAB "Pliusas LT", kodas 303117691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3532280

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-02-09).

- - -

UAB "ŽSA 2", kodas 302878569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3532281

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-11).

- - -

UAB "Netmedija", kodas 300010613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 3532282

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-01-08 (2016-02-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutavęs" įregistravimo (2016-01-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus sakalai", kodas 125963293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dysnos g. 7
Pranešimo Nr. 3532283

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-02-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-02-08 (2016-02-09).

- - -

UAB "Gelmanta", kodas 304070789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3532284

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-16 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

UAB "Švaros broliai", kodas 122538045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 3532285

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-10); Akcininkų sprendimas (2016-02-10).

- - -

UAB "Santris", kodas 304178512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3532286

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Rusena, UAB, kodas 302947595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3532287

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-02-11).

- - -

UAB "TNM INVEST", kodas 302615290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3532288

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2016-02-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-09).

- - -

UAB "Smart decisions", kodas 302494515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3532289

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-09); Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

UAB "Kauno lanksta", kodas 300554814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 70

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 30-26
Pranešimo Nr. 3532290

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-02-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo klaidos ištaisymo
2016-01-20 d. nutartyje (2016-02-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo,
nutarties įsiteisėjimo data 2016-02-02 (2016-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGESA", kodas 186109471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gamyklos g. 16
Pranešimo Nr. 3532291

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-03).

- - -

UAB "AKENTA", kodas 302612814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 15-36
Pranešimo Nr. 3532292

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

UAB "Pirmoji investicija", kodas 304067558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 3532293

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2016-02-09); Įstatai (2016-02-09); Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos,
sprendimas dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo (2016-02-09).

- - -

UAB "SADERITA", kodas 111724753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 3532294

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 71

UAB "Naktinis Tbilisis", kodas 148515025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K2-61
Pranešimo Nr. 3532295

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Dilkos įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, įstatų ir pakeistų duomenų
įregistravimo (2016-02-09); Įstatai (2016-02-09).

- - -

UAB "VERSLO STILIUS", kodas 152493969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 61
Pranešimo Nr. 3532296

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-02-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-02-05).

- - -

Lietuvos dziudo federacija, kodas 191606076
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 42A
Pranešimo Nr. 3532297

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -

UAB "GRITOMAS", kodas 169293072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Mechanizatorių g. 11
Pranešimo Nr. 3532298

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

UAB "Laisis", kodas 303432908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3532299

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-09); Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

UAB "RAIDĖ IR FORMA", kodas 302903314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3532300

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-02-10); Įstatai (2016-02-10).

- - -

UAB "PLATINUM FENCE LT", kodas 303001391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 74-38
Pranešimo Nr. 3532301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-02-08);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-08); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEJURGA", kodas 123051688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 53-30
Pranešimo Nr. 3532302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Opius", kodas 303341547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3532303

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -

UAB "Lengvas betonas", kodas 300868590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 2A
Pranešimo Nr. 3532304

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Gietransa"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, adreso keitimo, pakeisto steigimo
dokumento įregistravimo (2016-02-10); Įstatai (2016-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo, adreso
keitimo, įstatų tvirtinimo (2016-02-10); Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 73

UAB "VK turtas", kodas 302860464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3532305

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Šušvės midus", kodas 303160251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Plinkaigalio k.
Pranešimo Nr. 3532306

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-10).

- - -

VšĮ "Karšuvos būtovė", kodas 304151383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 13-44
Pranešimo Nr. 3532307

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Adform Lithuania, UAB, kodas 300555649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 3532308

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-02-03); Įstatai (2016-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-02-03).

- - -

UAB "Vilnius trade plius", kodas 303131641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3532309

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Vilnius trade plius"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2016-02-09); Įstatai (2016-02-09); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB (2016-02-09); Savininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspozicijų Centras", kodas 122897137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 3532310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sodo fėja", kodas 303108849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 47-24
Pranešimo Nr. 3532311

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-02-11); Įstatai (2016-02-11).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija Ateities g. 17A Vilniuje, kodas 304161908
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 17A-6
Pranešimo Nr. 3532312

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Santegro, UAB, kodas 302611858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3532313

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-02-09).

- - -

MB "Medlas", kodas 302894121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 70-8
Pranešimo Nr. 3532314

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -

IĮ "Vykus", kodas 302301311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kopų g. 5-6
Pranešimo Nr. 3532315

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 75

IĮ "Ervikta", kodas 303383090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 3532316

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-09).

- - -

Kortaccept Nordic AB Lietuvos filialas, kodas 304137914
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 3532317

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; užsienio juridinio asmens atstovavimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir steigėjo valdymo organo narių duomenų
įregistravimo (2016-02-08); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-08); Užsienio valstybės registro išrašas
(2016-02-08); Įgaliojimas (2016-02-08); Užsienio asmens pasas (2016-02-08); Užsienio asmens pasas (2016-02-08);
Užsienio asmens pasas (2016-02-08); Užsienio asmens pasas (2016-02-08); Užsienio asmens pasas (2016-02-08).

- - -

UAB Klasmann-Deilmann Šilutė, kodas 177209437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 3532318

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2016-02-03); Prokūra / Kopija
(2016-02-03).

- - -

UAB "Baltiktraidas", kodas 304178487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3532319

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jusilta", kodas 179758420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k.
Pranešimo Nr. 3532320

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-11).

- - -

UAB "FORTINA", kodas 301673789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 76

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3532321

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

UAB "Roko pasaulis", kodas 304163994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3532322

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-08); Užsienio asmens pasas
(2016-02-08).

- - -

Balcevičiaus tarpininkavimo įmonė "Ežys", kodas 121042943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3532323

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bygg group", kodas 302652431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 46-18
Pranešimo Nr. 3532324

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-02-08); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2016-02-02 (2016-02-08).

- - -

UAB "Letna", kodas 302874204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 16-125
Pranešimo Nr. 3532325

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minijos 1", kodas 304174186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 1
Pranešimo Nr. 3532326

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą
(2016-02-10).

- - -

UAB "Laisana", kodas 304142085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3532327

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-26 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

UAB "Salminus", kodas 302863033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3532328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-09); Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCHREINER BALTIC", kodas 110820535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 151
Pranešimo Nr. 3532329

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -

UAB "VITTAMED", kodas 110528552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 39-10
Pranešimo Nr. 3532330

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-02-08); Įstatai (2016-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-02-08); Įgaliojimas
(2016-02-08).

- - -

V. Balsienės parduotuvė, kodas 153065590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ramučių k.
Pranešimo Nr. 3532331

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 78

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ignalinos butų ūkis, kodas 255512870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Turistų g. 9
Pranešimo Nr. 3532332

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos įregistravimo (2016-02-09); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko (2016-02-09); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl valdybos (2016-02-09).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Juodkrantė", kodas 152783723
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 6
Pranešimo Nr. 3532333

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2016-02-08); Įstatai (2016-02-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų
tvirtinimo, valdybos narių perrinkimo, vadovo išrinkimo (2016-02-08).

- - -

UAB "Jorūnas", kodas 303340541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3532334

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

K. Daukinčio įmonė "Jovaras", kodas 169888928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Alsėdžių mstl. Telšių g. 1
Pranešimo Nr. 3532335

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

UAB "Prosumento", kodas 302758790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 4
Pranešimo Nr. 3532336

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-09); Užsienio asmens pasas (2016-02-09).

- - -

UAB "Antonio Transportas", kodas 302535428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 17
Pranešimo Nr. 3532337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-02-09);
Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

UAB "Meteorit turas", kodas 155902759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Partizanų g. 4-1
Pranešimo Nr. 3532338

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-05); Įstatai (2016-02-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-05).

- - -

UAB "Daugirita", kodas 303680907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3532339

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-17 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11);
Įgaliojimas (2015-03-02); Įgaliojimas (2015-03-02).

- - -

UAB Technikos parkas, kodas 303497350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 49
Pranešimo Nr. 3532340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

UAB "Re Verum", kodas 304177531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 3532341

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 80

- - -

UAB "VVD GROUP", kodas 302996845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 3532342

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-01).

- - -

MB "Statybos meno" studija, kodas 304178665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3532343

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "J. FRIISBERG & PARTNERS", kodas 110844059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Rėmerio g. 2-11
Pranešimo Nr. 3532344

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dizajos investicijos", kodas 303318865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 3532345

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-10).

- - -

UAB "Feritus", kodas 304178462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3532346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Sauel, kodas 302789871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3532347

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; prokūros.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2016-02-08); Prokūra / Kopija
(2016-02-08); Įgaliojimas (2016-02-08).

- - -

UAB "Vidaus instaliacinių sistemų grupė", kodas 300064995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3532348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-02-10); Įstatai (2016-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-02-10); Įgaliojimas
(2016-02-10).

- - -

MB Baltic Trading, kodas 302977994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 65-22
Pranešimo Nr. 3532349

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-02-09); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2016-02-09); Įgaliojimas (2014-11-04).

- - -

Krekenavos regioninio parko direkcija, kodas 188602566
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dobrovolės k. 2
Pranešimo Nr. 3532350

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2016-02-03); Nuostatai (2016-02-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
pakeitimo (2016-02-03).

- - -

UAB "Įmonės verslo sprendimai", kodas 303298989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 270-102
Pranešimo Nr. 3532351

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakura", kodas 132842281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 39
Pranešimo Nr. 3532352

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 82

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSLINIJA", kodas 141563971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Daržų g. 5
Pranešimo Nr. 3532353

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

Elektrėnų pradinė mokykla, kodas 190675315
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 15
Pranešimo Nr. 3532354

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2016-02-03).

- - -

UAB "Nordra", kodas 304178537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 2-23
Pranešimo Nr. 3532355

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Suginčių bendrosios praktikos gydytojo kabinetas", kodas 300047864
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Suginčių k. Darželio g. 1
Pranešimo Nr. 3532356

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-11); Įstatai (2016-02-11);
Dalininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-11).

- - -

UAB "Internita", kodas 304164459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 1-36
Pranešimo Nr. 3532357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-10); Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -

Mažoji bendrija "VALRENA", kodas 303004708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 29-16
Pranešimo Nr. 3532358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

UAB "AVS prekyba", kodas 300005922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Verdulių g. 4
Pranešimo Nr. 3532359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas
atšaukimo, įstatų patvirtinimo (2016-02-08).

- - -

UAB "Madalva", kodas 179744787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 10A
Pranešimo Nr. 3532360

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-09).

- - -

UAB "Eastern Invest", kodas 302910173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3532361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-02-04); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-02-04);
Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "FESLA", kodas 110362493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 65A
Pranešimo Nr. 3532362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-02-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-02-10).

- - -

UAB "Atominė musė", kodas 304153249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3532363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 84

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -

Tomo Karpijaus individuali įmonė, kodas 300504964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Gintaro g. 32B
Pranešimo Nr. 3532364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-02-09); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-02-09).

- - -

ŽilVyčių kooperatinė bendrovė, kodas 300026279
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pavartyčių k. Arimaičių g. 26
Pranešimo Nr. 3532365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Pratęsti 3 (trims) mėnesiams nuo 2016-02-25 iki 2016-05-25 laikiną kooperatinės
bendrovės "ŽilVyčių kooperatinės bendrovės" veiklos sustabdymą (2016-02-08).

- - -

UAB "TML-LT", kodas 302758705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Bijūnų g. 19
Pranešimo Nr. 3532366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-02-05).

- - -

MB M13 projektai, kodas 302952464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Pašlaitės g. 8
Pranešimo Nr. 3532367

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2016-01-25);
Sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-25).

- - -

"Rasos jaunimo" asociacija, kodas 302302769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 4-47
Pranešimo Nr. 3532368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Netylėk" asociacija); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo;
valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo ir buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos
redakcijos, vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-08); Įstatai (2016-02-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl pavadinimo ir buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2016-02-08);
Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2016-02-08).

- - -

BALT LOAD SIA - Lietuvos filialas, kodas 303267082
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3532369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Darbų gama", kodas 303168376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3532370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-02-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2016-02-05 (2016-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTINGA", kodas 123050248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jūratės g. 6-5
Pranešimo Nr. 3532371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Tambala", kodas 304032429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3532372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-23 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

UAB "Alanvila", kodas 303399504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 127-4
Pranešimo Nr. 3532373

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo, pakeisto steigimo dokumento
įregistravimo (2016-02-10); Įstatai (2016-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2016-02-10).

- - -

UAB "EAS BALTIC", kodas 300886720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 27B-38
Pranešimo Nr. 3532374

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

UAB "Omnitekso prekyba", kodas 302320482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Tryškių mstl. Bokšto g. 19
Pranešimo Nr. 3532375

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas (2016-02-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo
įregistravimo (2016-02-08); Valdybos posėdžio protokolas (2016-02-08).

- - -

UAB "Amatai", kodas 304178576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3532376

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Raseinių krašto istorijos muziejus, kodas 190151266
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Muziejaus g. 3
Pranešimo Nr. 3532377

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-02-05); Nuostatai (2016-02-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
pakeitimo (2016-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsna" ir ko, kodas 135972860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 111-15
Pranešimo Nr. 3532378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-09).

- - -

UAB "Vogdena", kodas 303307420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3532379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -

UAB "Lastera", kodas 303257775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3532380

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -

UAB "Voltersa", kodas 304168849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3532381

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-09).

- - -

Valentino Stikliaus įmonė, kodas 174410552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. J. Basanavičiaus g. 59
Pranešimo Nr. 3532382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGATAS", kodas 120375172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 46
Pranešimo Nr. 3532383

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 88

Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Skarleta", kodas 303379074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3532384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-09); Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

UAB "Tenanta", kodas 303365391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3532385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-09); Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

"Staturas", UAB, kodas 303088987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 14-2
Pranešimo Nr. 3532386

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vadva", kodas 141138059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 62
Pranešimo Nr. 3532387

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-02-05); Įgaliojimas (2016-02-05); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-02-06
(2016-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nusas", kodas 132613343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 13-27
Pranešimo Nr. 3532388

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 89

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-02-09).

- - -

UAB "Rijota", kodas 303107494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3532389

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-11).

- - -

Kauno apskrities sporto klubas "Būkime sveiki", kodas 291848080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Būgos g. 7
Pranešimo Nr. 3532390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos keitimo įregistravimo (2016-02-08);
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl prezidento rinkimo (2016-02-08); Konferencijos protokolas / Dėl tarybos rinkimo
(2016-02-08).

- - -

UAB "Transmikra", kodas 303257889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3532391

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-05).

- - -

UAB "Bosneka", kodas 303087433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3532392

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

424-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "PUTINAS", kodas 124786445
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 43-37
Pranešimo Nr. 3532393

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; įgaliotinių susirinkimo;
valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2016-02-08); Įstatai (2016-02-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos
narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2016-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRINGAS", kodas 122737225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 3532394

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

MB "Daketa", kodas 303467923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 3532395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos mažosios bendrijos teisinio statuso
įregistravimo (2016-02-08); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl pertvarkymo (2016-02-08); Įgaliojimas
(2016-02-08).

- - -

UAB "EURO - BALTIC CONSULTING", kodas 300656420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 53
Pranešimo Nr. 3532396

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

UAB "ŽSA 4", kodas 302878672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3532397

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-11).

- - -

UAB "Glasauta", kodas 303192594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 5-93
Pranešimo Nr. 3532398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaliasis namas", kodas 134325891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3532399

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-09); Įstatai (2016-02-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-02-09).

- - -

UAB "Saukija", kodas 303238910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Mokyklos g. 20-25
Pranešimo Nr. 3532400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

UAB "Ginaudra", kodas 300604637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 86-36
Pranešimo Nr. 3532401

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės perkėlimo į kitas pareigas ir naujo direktoriaus paskyrimo (2016-02-10);
Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -

MB "Idėjų pradžia", kodas 304177111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 11-11
Pranešimo Nr. 3532402

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

ŽŪB Bioekologinis ūkis "Elenijus", kodas 303460416
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Pirties g. 7
Pranešimo Nr. 3532403

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 92

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auster" ir Ko, kodas 235313220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 6
Pranešimo Nr. 3532404

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -

UAB "Armavita", kodas 304042715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dubogirio g. 24
Pranešimo Nr. 3532405

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -

UAB "Finanlita", kodas 303276544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3532406

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-02-09).

- - -

MB "Gintomas", kodas 303156687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 7-47
Pranešimo Nr. 3532407

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų įregistravimo (2016-02-10);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl nario teisių perleidimo (2016-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIELA", kodas 221718080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Parko g. 2C
Pranešimo Nr. 3532408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos kariuomenės Mechanizuotosios pėstininkų brigados "Geležinis vilkas" Didžiosios kunigaikštienės
Birutės ulonų batalionas, kodas 188745023
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 14
Pranešimo Nr. 3532409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos kariuomenės Sausumos pajėgų Didžiosios
kunigaikštienės Birutės ulonų batalionas); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-01-15); Nuostatai
(2016-01-15); Steigėjo sprendimas / Krašto apsaugos ministro įsakymas dėl nuostatų patvirtinimo (2016-01-15).

- - -

UAB "Trijulės dublis", kodas 302681511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 26-42
Pranešimo Nr. 3532410

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2016-02-08); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-02-02 (2016-02-08).

- - -

UAB "Automobilių privilegija", kodas 304174193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3532411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2016-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-02-10).

- - -

UAB "Dvigubi medžiai", kodas 304177061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3532412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ELEKTROKOMPLEKTAS", kodas 247744890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 29A-1
Pranešimo Nr. 3532413

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -

UAB "KAUNO AUKSO MENĖ", kodas 302842103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 31A
Pranešimo Nr. 3532414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-02-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-02-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 94

- - -

Viešoji įstaiga "Arnas Kaunas Golf Clinic", kodas 302691110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3532415

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-08).

- - -

UAB SEVEN WINDS INVEST, kodas 302695817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3532416

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

UAB US Baltic Service, kodas 302940106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3532417

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIGARDA", kodas 120378097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 3532418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Montavimo derinimo uždaroji akcinė bendrovė "LIGARDA");
buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB "ŽSA 3", kodas 302878619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3532419

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-11).

- - -

UAB "SL baldai", kodas 302956480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 95

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Daukniškių k. Tvenkinio g. 20
Pranešimo Nr. 3532420

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

Marijampolės muzikos mokykla, kodas 290494910
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jono Dailidės g. 9A
Pranešimo Nr. 3532421

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" registravimo
(2016-02-09); Reorganizavimo sąlygos / Sujungiami juridiniai asmenys: Marijampolės dailės mokykla, kodas190495445;
Marijampolės muzikos mokykla, kodas290494910 (2016-02-09).

- - -

UAB "ĄŽUOLĖLIS", kodas 135887634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 13C
Pranešimo Nr. 3532422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lukreta", kodas 133038625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 60-26
Pranešimo Nr. 3532423

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-02-09).

- - -

UAB "EPAVA", kodas 300584405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 82-50
Pranešimo Nr. 3532424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2016-02-10); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-02-09 (2016-02-10).

- - -

Betliejaus Mergelės Marijos ėmimo į dangų ir šv. Brunono seserų kongregacija, kodas 191844063
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Panerių k. 7
Pranešimo Nr. 3532425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Runasta", kodas 304178551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3532426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Lentvario miesto vietos veiklos grupė, kodas 303344899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 2A
Pranešimo Nr. 3532427

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2016-02-10).

- - -

UAB veterinarijos klinika "Mažieji draugai", kodas 304177150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3532428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKTUARIJUS", kodas 122217420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 3-2
Pranešimo Nr. 3532429

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-10); Įstatai (2016-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-10).

- - -

UAB "IG Trans LT", kodas 303381463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 3532430

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -

UAB "Energetinių sistemų priežiūra", kodas 303100813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Dzūkų g. 2
Pranešimo Nr. 3532431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-02-08); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-01-19 (2016-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karmėlavos takas", kodas 160305954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Tulpių g. 48
Pranešimo Nr. 3532432

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

UAB "BEMSTA", kodas 125151573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 1-36
Pranešimo Nr. 3532433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-12-22 (2015-12-29).

- - -

UAB "Neosomatas", kodas 300014921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Dievogalos k.
Pranešimo Nr. 3532434

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

UAB "Via talis", kodas 304177086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 33-25
Pranešimo Nr. 3532435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Aregas", kodas 303698353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 32
Pranešimo Nr. 3532436



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-02-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-02-05); Įgaliojimas (2016-02-05).

- - -

UAB "MULTI PORT SYSTEMS", kodas 300945542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 14-35
Pranešimo Nr. 3532437

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-01-15); Įstatai (2016-01-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-01-15).

- - -

MB "Infosigma", kodas 303521470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 11-51
Pranešimo Nr. 3532438

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
ir likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-02-10); Protokolas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-02-10).

- - -

UAB "Pakuotės pasaulis", kodas 304178430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 38-285
Pranešimo Nr. 3532439

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Legimajus", kodas 304080064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3532440

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-27).

- - -

UAB "Litus", kodas 302471139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 43A
Pranešimo Nr. 3532441

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 99

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-02-10).

- - -

UAB "Terytorialna Gromada", kodas 304094982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3532442

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-02-10); Akcininkų
sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-02-10); Užsienio asmens pasas (2016-02-10).

- - -

UAB "Kapitalo ir investicijų valdymo grupė", kodas 303502947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3532443

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-23 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKYDAS", kodas 120421634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 45
Pranešimo Nr. 3532444

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Aurikta", kodas 304064081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Ąžuolų g. 22
Pranešimo Nr. 3532445

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-08).

- - -

UAB "Eriola", kodas 304178373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3532446

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 100

Butėnų kaimo bendruomenė, kodas 300137308
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Butėnų k. Butėnų g. 49
Pranešimo Nr. 3532447

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko įregistravimo (2016-02-05); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl bendruomenės pirmininko (2016-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVENIKA", kodas 142178850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 25
Pranešimo Nr. 3532448

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

UAB "Inžinerinių projektų investicijos", kodas 304084461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 106-5
Pranešimo Nr. 3532449

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Didmenina", kodas 303404481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3532450

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-25 iki 2015-09-22 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-02-11).

- - -

MB "Tejavita", kodas 304034348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 93-4
Pranešimo Nr. 3532451

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-08 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-11).

- - -

UAB "Jokita", kodas 304105286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 101

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 3-4
Pranešimo Nr. 3532452

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2016-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-02-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-05).

- - -

UAB "Vipsas", kodas 303379206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3532453

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-09); Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

MB "Revizija", kodas 304178448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 69-18
Pranešimo Nr. 3532454

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siginda", kodas 134815895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 5-36
Pranešimo Nr. 3532455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-02-11).

- - -

UAB "Magnata", kodas 303270420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110-15
Pranešimo Nr. 3532456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-05).

- - -

UAB "KOPIJA TIKRA", kodas 302693175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 23-7
Pranešimo Nr. 3532457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 102

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RACIO", kodas 120379427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 5A-19
Pranešimo Nr. 3532458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 3532459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Saulėta šiluma", kodas 302931445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 3532460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2016-02-08); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-02-02 (2016-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIZAJA", kodas 125169233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 3532461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-10).

- - -

UAB Renatos studija, kodas 303176451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 42-84
Pranešimo Nr. 3532462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

UAB "Borkita", kodas 304178455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3532463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRADE SOLUTIONS", kodas 302508915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3532464

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Deimenos grožio salonas, kodas 303396351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 22-16
Pranešimo Nr. 3532465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-02-08).

- - -

UAB "Constructivus", kodas 302480750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 9-2
Pranešimo Nr. 3532466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "STABILIOS INOVACIJOS"); buveinės adreso; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-11); Pažyma / Apie juridinio asmens
pavadinimo keitimą pranešta viešai (2016-02-11); Įstatai (2016-02-11); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas dėl įstatų keitimo (2016-02-11); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės
adreso keitimo (2016-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-11).

- - -

Bendra Lietuvos, Vokietijos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "WICOL IMPORT EXPORT
INTERNATIONAL", kodas 110553616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 86
Pranešimo Nr. 3532467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČEGUMA", kodas 120422889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 3532468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-043 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Sendvario ratai", kodas 302412450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 59
Pranešimo Nr. 3532469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-11); Įstatai (2016-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / keisti įstatinį kapitalą ir Įstatus (2016-02-11).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


